
ИМЕ ПРЕЗИМЕ за
да

чи

те
ор

иј
а

за
да

чи

те
ор

иј
а

оц
ен

ка

1 Александра Здравкова 70 95 95 75 (9 девет)

втор кол.

Резултати од Колоквиумите по Статистика 2021/2022

прв кол.


